2

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y KHOA
PHẠM NGỌC THẠCH
TRUNG TÂM
NGHIÊN CỨU Y SINH

Số: 26/TB-TTNCYS

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 25 tháng 11 năm 2022

THÔNG BÁO
Về việc đăng ký tham dự Hội thảo khoa học định kỳ
Với quy mô toàn Trường Quý IV/2022

		Kính gửi:

	- Ban Giám hiệu;
- Các Khoa/ Đơn vị/ Trung tâm trực thuộc Trường;
- Các Đơn vị ngoài Trường.

Căn cứ Kế hoạch số 7597/KH-ĐHYKPNT ngày 01 tháng 11 năm 2022 của Trường Đại học Y khoa Phạm Ngọc Thạch về việc tổ chức Hội thảo khoa học định kỳ hằng Quý quy mô toàn Trường năm học 2022-2023
Nhằm tổ chức sinh hoạt khoa học định kỳ chuyên đề khoa học trong nghiên cứu và triển khai lâm sàng của Quý Thầy, cô, Nhà khoa học trong và ngoài Trường vào định kỳ hằng Quý quy mô toàn Trường.
Nay, TTNCYS kính gửi các Quý Thầy, cô về việc đăng ký tham dự Hội thảo khoa học Quý IV/2022 với chuyên đề  cụ thể như sau:
Chủ đề Hội thảo: "NHỮNG TIẾN BỘ TRONG SÀNG LỌC - CHẨN ĐOÁN TIỀN SẢN - CẢI TIẾN TRONG KỸ THUẬT ICSI" (Advances in prenatal screening and diagnosis- Successful improvements in embryogenesis by ICSI)
Thời gian: 8 giờ 30 ngày 14 tháng 12 năm 2022.
Địa điểm tổ chức: Đại Giảng đường Phạm Ngọc Thạch, Lầu 1, khu A1 Trường Đại học Y khoa Phạm Ngọc Thạch (Số 02 Dương Quang Trung, Phường 12, Quận 10, Thành phố Hồ Chí Minh).
Chủ tọa đoàn:
1. TS. BS. Phan Nguyễn Thanh Vân – Phó Hiệu trưởng Trường ĐHYK PNT;
2. PGS. TS. BS. Trần Công Toại – Trưởng TTNCYS, Trưởng Khoa KHCB-YHCS, Trưởng Bộ môn Mô phôi – Di truyền;
3. PGS. TS. BS. Huỳnh Nguyễn Khánh Trang – Trưởng TTĐTNNLYT, Trưởng Khoa Sản BV Hùng Vương, Trưởng Bộ môn Sản, Trưởng ĐV IVF-CĐTS.
- Báo cáo viên:
1. PGS. TS. BS. Huỳnh Nguyễn Khánh Trang – Trưởng TTĐTNNLYT, Trưởng Khoa Sản BV Hùng Vương, Trưởng Bộ môn Sản, Trưởng ĐV IVF-CĐTS;
2. PGS. TS. Nguyễn Thanh Bình – Trưởng Khoa Y – Dược ĐH Thủ Dầu Một, Trưởng ĐV Tế bào – Mô kiêm Phụ trách Tổ Quản  lý Khoa học Trung tâm NC Y Sinh;
Link đăng ký dự Hội thảo nhận GCN: https://bom.so/XrjyKj
Link đăng ký dự Hội thảo không nhận GCN: https://bom.so/RalSmD
Thời gian đăng ký sẽ kết thúc vào lúc 16 giờ ngày 07 tháng 12 năm 2022.
Quyền lợi khi tham dự Hội thảo khoa học là được MIỄN PHÍ cấp giấy chứng nhận của Trường cho người tham dự theo số tiết trên giấy chứng nhận.
Do Hội thảo tổ chức có cấp giấy chứng nhận nên Quý Thầy, cô vui lòng điền đủ thông tin theo link đăng ký tham dự nếu đăng ký tham gia nhận GCN.
Mọi chi tiết vui lòng liên hệ PGS. TS. Nguyễn Thanh Bình (SĐT: 090.295.3839) hoặc CN. Nguyễn Phạm Phương (SĐT: 097.695.7670) để được hỗ trợ giải đáp. Hoặc Quý Thầy, cô có thể gửi email đăng ký đến Tổ Quản lý Khoa học thuộc TTNCYS với địa chỉ email như sau: phongqlkh.ttncys@pnt.edu.vn.
(Đính kèm Phụ lục và Kế hoạch số 7597/KH-ĐHYKPNT)./.

	Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lưu: T.HCTH, T.QLKH, (P, 02b).
	TRƯỞNG TRUNG TÂM

(Đã ký)

PGS. TS. BS. Trần Công Toại

[bookmark: _GoBack]PHỤ LỤC. MẪU ĐĂNG KÝ THAM DỰ
HỘI THẢO KHOA HỌC ĐỊNH KỲ QUY MÔ TOÀN TRƯỜNG QUÝ IV/2022

	STT
	Họ và tên
	Chức danh
	Đơn vị công tác
	Số điện thoại liên hệ
	Email liên hệ

	1

	2

	3

	4